
ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԻՋԵՎԱՆԻ ՄԱՍՆԱՃՅՈՒՂԻ 

ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ 

ՈՐՈՇՈՒՄ  N 44/4 

14-ը ապրիլի 2020 թվականի 

 

ԵՊՀ ԻՄ-ի գիտական խորհրդի 2019թ. հունիսի 1-ի թիվ 38 նիստում 

հաստատված ԱԿԲ-ի կանոնադրության մեջ փոփոխություններ կատարելու 

մասին: 

 

 Ղեկավարվելով Երևանի պետական համալսարանի Իջևանի 

մասնաճյուղի կանոնադրության 21-րդ կետի 4-րդ ենթակետով և Երևանի 

պետական համալսարանի Իջևանի մասնաճյուղի գիտական խորհրդի 

կանոնակարգի 4-րդ կետի 4-րդ ենթակետով՝ Երևանի պետական 

համալսարանի Իջևանի մասնաճյուղի գիտական խորհուրդը որոշում է. 

 

1. ԵՊՀ ԻՄ-ի գիտական խորհրդի՝ 2019թ. հունիսի 1-ի թիվ 38 

նիստում հաստատված ԵՊՀ ԻՄ ԱԿԲ կանոնադրության մեջ 8-րդ 

կետի 19) -րդ ենթակետը՝ ‹‹19) ապահովել ինտերնետային կայքի 

դինամիկ զարգացումը՝ հարստացնելով և արդիականացնելով նրա 

բովանդակային և ծրագրային բաղադրիչները,›› ձևակերպել 

հետևյալ կերպ՝ ‹‹19)ապահովել ինտերնետային կայքի դինամիկ 



զարգացումը՝ հարստացնելով և արդիականացնելով նրա 

բովանդակային բաղադրիչները,››։ 

2. Որոշումն ուժի մեջ է մտնում հրապարակման պահից։ 

 

 

ԵՊՀ ԻՄ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ ՆԱԽԱԳԱՀ՝______________ Ա. Հ. ՄԱԿԱՐՅԱՆ 

 


